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PUBLICERINGSPOLICY 
 

Policyns omfattning 
Publiceringspolicyn avser all statistik som SCB har statistikansvar för. 
Policyn beskriver hur statistiken ska publiceras på scb.se. 

Syftet med publiceringspolicyn 
Den officiella statistiken är reglerad i lagen (2001:99) om den officiella 
statistiken. Kompletterande föreskrifter ges i förordningen (2001:100) 
om den officiella statistiken och i SCB:s föreskrifter och allmänna råd 
för offentliggörande m.m. av officiell statistik (SCB-FS 2002:16). 

Statistikansvarig myndighet ska, enligt 13 § första stycket i 
förordningen om den officiella statistiken, utan avgift offentliggöra 
och hålla officiell statistik allmänt tillgänglig i elektronisk form 
genom ett allmänt nätverk. 

Publiceringspolicyn är en precisering av det sätt SCB valt att uppfylla 
kraven i förordningen. De krav som gäller för den officiella 
statistiken ska också gälla den icke-officiella statistik som SCB 
publicerar. 

Publicering av statistik på SCB:s 
webbplats 

Tidpunkt för publicering 
SCB påbörjar publicering av statistik på vardagar 09.30. Hela 
publiceringsplanen finns redovisad på SCB:s webbplats. 

Har inte statistiken publicerats inom 15 minuter anses publiceringen 
vara försenad och kommer publiceras vid ett senare tillfälle. Nytt 
datum för publicering aviseras på SCB:s webbplats.  

Innehåll 
Statistiken ska publiceras, och därmed offentliggöras, i 
Statistikdatabasen (SSD). I de fall det inte är möjligt, kan undantag 
göras i samråd med kommunikationsavdelningen. 

Statistiken bör sammanfattas i en statistiknyhet. 
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Statistiken kan också publiceras i form av nyckeltal, tabeller, diagram 
och beskrivande eller analyserande texter. 

Även andra publiceringsformer är möjliga. Val av sådana ska ske i 
samråd med kommunikationsavdelningen. 

Policyns tillämpning 
Tillämpningen av denna policy regleras närmare i riktlinjer som rör 
kommunikationsområdet som finns tillgängliga på intranätet, samt i 
verksamhetsstödet avsnitt 7.3. 

 


